
 

 
 

Date : Mercredi 29 Octobre / Jeudi 30 Octobre 2025. 

 

Clôture des engagements : Mardi 14 Octobre 2025. 
 

 

 

 

  

RÉPARTITION 

 

Garçons : 

 

Filles : 

 

Wild Cards maximum : 

 

JOUEURS 

 

75 

 

46 

 

19 

10 

 

 

MINIMES 

 

16  

 

 

11  

 

5 

 

 

BENJAMINS 

 

49 

 

 

35 

 

 

14 

 

 

 

Les Wild Card seront attribuées par la Ligue. 

 

GRAND PRIX JEUNES DE LA LIGUE DE GOLF  

PARIS ÎLE-DE-FRANCE 5 

Golf de Villarceaux 
Annexe 2025 

1.  REPARTITION DES JOUEURS GRAND PRIX JEUNES DE LA LIGUE PARIS ILE-DE-FRANCE 5 


